conseguente difficoltà di coordinare le attività tra le diverse imprese coinvolte a 
diversi livelli. 

Art. 3 

L’importo massimo stimato della procedura, comprensivo degli oneri della sicurezza, 
di IVA e oneri assistenziali e previdenziali di legge se dovuti, è di € 32.000.000,00 (euro 

trentaduemilioni/00) che saranno finanziati a valere sulla contabilità speciale n. n. 
6470 intestata al Commissario straordinario per l’edilizia penitenziaria, nei limiti delle 
risorse finanziarie disponibili.  

Art. 4 

L’aggiudicazione degli Accordi Quadro sarà effettuata secondo il criterio dell’offerta